1
	2
	3
	4
	5
	6.

Сводный план основных мероприятий,

проводимых в городе Волгодонске  с 24.11.2008г. по 30.11.2008г.
	Наименование мероприятий
	Дата

время
	Место проведения
	Ответственный
	Контроль за исполнением
	Форма

отчета об исполнении

	24.11.2008г. – Понедельник

	Планерное совещание при Мэре города Волгодонска с руководителями органов Администрации города
	11.00
	Зал заседаний

Администрации города
	С.А. Смоляр
	В.Н.Графов
	Протокол

	Совещание по организации и проведению мероприятий в 2009 году, посвященных Году молодежи
	12.30
	Зал пресс-конференций Администрации города
	Н.Г. Бондаренко
	Л.Г. Ткаченко
	Протокол

	Личный прием граждан по вопросам опеки и попечительства
	14.00-

17.00
	Управление образования

пер.Западный,5
	О.П. Кириллова

Г.П. Савицкая

С.М. Иващенко
	Т.Н. Басич
	Журнал регистрации

	Личный прием представителей общественности
	17.00-

18.00
	Центр общественных организаций Ул.Ленина,62
	Т.А.Самсонюк
	Т.А.Самсонюк
	Карточки регистрации

	24.11.-25.11.,27.11.2008г.

	Личный прием граждан  по жилищным вопросам
	9.00-

18.00
	Ул. Морская,66
	Л.В. Скакунова

Л.Ф. Лопатина

Л.В. Поддубнова

И.В. Андрюкова
	Н.П.Горбачев
	Журнал  регистрации

	24.11.2008г. - 29.11.2008г.

	Городская спартакиада школьников:

- баскетбол, настольный теннис
	По расписанию
	МОУ лицей «Политэк»,

гимназия «Юридическая»
	Ю.Ю. Семендяева
	Н.М. Шевченко
	Протокол

	24.11.2008г. - 27.11.2008г., 29.11.2008г. - 30.11.2008г.,

	Соревнования среди различных категорий населения в микрорайонах города №1, 25,16,8,21
	По расписанию
	МОУСОШ №1,23,24 гимназия №5, лицей «Политэк»
	С.Х.Махмутова

Н.В.Степанюк Ю.В.Долот

Н.В.Юрченко

В.В.Таран
	В.В.Тютюнников
	Протокол

	25.11.2008г. – Вторник

	Городской семинар для заместителей директоров по воспитательной работе на тему: «Эффективные формы профилактической работы с несовершеннолетними»
	10.00
	МОУ СОШ №21
	А.Н. Гаврисова

Л.Ю. Лебедева

Т.А. Серебрякова

А.П. Сидоренко
	Н.М. Шевченко

Н.В. Гузынина
	Приказ

	Семинар-практикум «Психолого-педагогическое сопровождение профильных классов на основе компетентностного подхода»
	10.00
	МОУ лицей «Политэк»
	З.П. Федорчук

Г.Н. Мельничук
	Н.М. Шевченко
	Протокол

	Заседание секции культурно - массовых мероприятий городского Художественного совета
	10.00
	Отдел культуры города
	Н.А. Просвернина
	Л.Е. Мурашева
	Протокол

	Личный прием граждан
	15.00-

17.00
	Структурные подразделения  и органы Администрации Волгодонска
	Заместители главы Администрации города Волгодонска, руководители структурных подразделений и органов Администрации Волгодонска
	Карточки регистрации

	Совещание с инструкторами по месту жительства о работе в микрорайонах города
	16.00
	Ул. Ленина,53
	В.В.Тютюнников
	Р.В. Нихаев
	Протокол

	Совещание с подрядчиками по объектам 30-км зоны вокруг Ростовской АЭС
	16.30
	Ул. Ленина, 75
	Г.А. Дорганева

Т.Н. Ефименко
	В.В. Жаханович
	Протокол

	26.11.2008г. – Среда

	Личный прием граждан по вопросам опеки и попечительства
	9.00-

12.00
	Управление образования

пер.Западный,5
	О.П. Кириллова

Г.П. Савицкая

С.М. Иващенко
	Т.Н. Басич
	Журнал регистрации

	Семинар-практикум «Психолого-педагогическая коррекция и развитие эмоционально-личностной сферы дошкольников»
	9.30
	МДОУ д/с «Колокольчик»
	И.В. Ларионова

Г.Н. Мельничук
	Н.М. Шевченко
	Протокол

	Совещание по содержанию ливневой канализации
	11.00
	Ул. Морская,66
	Г.И. Жадько
	Г.А.Дорганева
	Протокол

	Семинар на тему: «Планирование деятельности структурных подразделений и органов Администрации города в 2009г.»
	15.00
	Зал заседаний Администрации города
	С.А.Смоляр
	В.Ф.Осипова
	План

	Мастер-класс «Особенности подачи информации в электронной презентации» для учителей-предметников и педагогов дополнительного образования в рамках цикла семинаров «Электронная презентация как средство подачи информации»
	15.00
	МУ ВИПЦ
	И.А. Титова

Н.В. Христенко
	Н.М. Шевченко
	Приказ

	Дискуссионный клуб «Я – будущий избиратель» (в рамках реализации программы правового просвещения школьников)
	15.30
	ПК «Миф»
	Т.Ю. Федерякина
	Н.М. Шевченко
	Справка

	Совещание с представителями общеобразовательных учреждений и спортивных школ города по формированию плана спортивно-массовых мероприятий на 2009г.
	16.00
	Актовый зал

Управления образования
	Р.В. Нихаев
	Р.В. Нихаев Н.М. Шевченко
	Протокол

	Личный прием представителей общественности
	17.00-

18.00
	Центр общественных организаций Ул.Ленина,62
	В.В.Слуцкий
	В.В.Слуцкий
	Карточки регистрации

	26.11.2008г. - 27.11.2008г.

	VIII тур чемпионата России по волейболу среди женских команд высшей лиги «А»:«Импульс» г.Волгодонск – «Искра» г.Самара
	18.00
	СК «Олимп»
	А.И.Криводуд
	Федерация волейбола РФ
	Протокол

	  27.11.2008г.- Четверг - День морской пехоты

	Заседание межведомственной комиссии по защите прав потребителей
	11.00
	Зал пресс-конференций
	А.А.Василенко
	М.Г.Тен
	Протокол

	Семинар на тему: «Реклама малого предприятия в условиях кризиса»
	11.00
	Зал заседаний

Ул. Ленина,1
	О.В.Соломатина
	И.В.Столяр
	Информация

	Горячая линия «Женское здоровье» в рамках акции «Самая любимая», посвященной Дню матери
	12.00
	МУЗ «Родильный дом»
	Н.М. Фроленок

Н.Л.Печенкина
	Н.Г. Бондаренко

В.Я.Гапон
	Информация

	Заседание организационного комитета по проведению городского конкурса среди работающей молодежи «Шаг к успеху»
	15.00
	Кабинет № 5

Администрации города
	Н.Г. Бондаренко
	Л.Г. Ткаченко
	Протокол

	Заседание городского клуба «Педагог года»
	15.00
	Актовый зал

Управления образования
	С.В. Герасимова
	Н.М. Шевченко
	Протокол

	Праздник для многодетных семей, посвященный Всероссийскому Дню матери.
	16.00
	Отдел ЗАГС
	А.И.Мишанина

Н.Г. Бондаренко
	Л.Г.Ткаченко

В.В.Глушенко
	Информация

	Расширенное заседание секций монументального, изобразительного искусства и дизайнеров, декоративно-прикладного искусства городского Художественного совета с участием представителей общественности
	17.00
	Центр общественных организаций
Ул. Ленина,62
	Л.Ю. Хохлачева
	Л.Е. Мурашева
	Протокол

	   28.11.2008г. – Пятница

	Семинар–практикум для музыкальных руководителей: «Развитие эмоциональной сферы у детей посредством музыкальной и театральной деятельности»
	09.30
	МДОУ д/с «Золушка»
	Т.Д. Негородова И.Н. Агаева

В.А.Константинова
	Н.М. Шевченко
	Приказ

	Совещание по инвестиционным площадкам
	10.00
	Ул. Морская, 66
	О.В. Прошкина

Л.С.Смирнова
	Н.А. Плыгунов М.А.Усов
	Протокол

	Заседание Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города Волгодонска
	10.00
	Зал заседаний

Ул.Ленина, д.1
	О.В.Соломатина
	М.Г.Тен

И.В.Столяр
	Протокол

	Совещание с заказчиками-застройщиками по вопросу строительства жилья

	11.00
	Ул. Морская, 66
	Г.А.Дорганева

В.И.Пушкарный
	М.А.Усов
	Протокол

	Семинар «Об обеспечении защиты прав потребителей»
	11.00
	Кабинет № 3
	Н.В.Еурова

С.А. Курилова
	А.А.Василенко
	Протокол

	Торжественное собрание, посвященное 25-летию Цимлянскому гидроузлу
	12.00
	ДК им. Курчатова
	Ю.И.Долгополов
	Ю.И.Долгополов
	Информация

	Заседание городской межведомственной комиссии по организации взаимодействия государственных органов при осуществлении контроля за соблюдением трудового законодательства
	14.00
	Кабинет № 17

Администрации города
	Н.В. Хамандритова
	М.Г. Тен
	Протокол

	Городское торжественное мероприятие «Сердце матери», вручение подарков лучшим матерям города
	14.00
	ГДК «Октябрь»
	В.В. Слуцкий

Л.Е. Мурашева
	Л.Г. Ткаченко
	Информация

	Выездное заседание комиссии по обследованию состояния памятников истории и культуры, прилегающей территории
	15.00
	Памятники: Маршалу П.К.Кошевому,

«Мирный атом»
	А.В. Рыжова

С.М. Егошин
	Л.Е. Мурашева
	Акты

	Торжественное мероприятие, посвященное 20-летию МОУ СОШ №24
	15.00
	МОУ СОШ №24
	Г.В. Иванча
	Н.М. Шевченко
	Сценарий

	Личный прием представителей общественности
	16.00-

17.00
	Центр общественных организаций Ул.Ленина,62
	И.В.Батлуков
	И.В.Батлуков
	Карточки регистрации

	Праздничный концерт народного театра современной хореографии «Радуга» «Баллада о красках», посвященный 15-летию театра
	18.00
	ДК им. Курчатова
	Л.Е. Мурашева

С.М. Егошин
	Л.Г. Ткаченко
	Информация

	Городской конкурс на лучшее исполнение песен о маме «Тебе, родная, посвящаю»
	18.00
	ГДК «Октябрь»
	Л.И.Корочанская
	Л.Е. Мурашева
	Информация

	29.11.2008г. – Суббота

	Праздничное мероприятие для матерей – социально-активных жительниц микрорайонов  города, посвященное Дню матери
	11.00
	ДК им. Курчатова

(гостиная)
	Н.М. Фроленок

Т.А. Курильчук
	Л.Г. Ткаченко

Н.Г.Бондаренко
	Информация

	Игра Волгодонской Лиги КВН
	18.00
	ДК им. Курчатова
	С.В. Першин
	Н.Г.Бондаренко
	Информация

	   30.11.2008г. – Воскресенье  - День матери

Заместитель главы Администрации города

Волгодонска по организационной, кадровой политике

и взаимодействию с общественными организациями

             В.Н.Графов

С.А. Смоляр,  23857
6
2